
 

 

1 

 
 

 
Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 

na podlimitní veřejnou zakázku zadávanou 
ve zjednodušeném podlimitním řízení  

 (dle § 53, odst. 1, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)) 

s názvem 
 

„Zhotovení dětského hřiště – Lastura, nábř. 
Závodu míru, Pardubice“ 

 

1) Identifikační údaje zadavatele 

Název:   Statutární město Pardubice – městský obvod Pardubice I 

Sídlo:   Pardubice 530 02, U Divadla 828 

IČ:   00274046 

DIČ:   CZ00274046 

Oprávněný 
zástupce:  

Filip Šťastný, starosta městského obvodu 

Telefon:  466046011 

E-mail:  filip.stastny@umo1.mmp.cz 

Web: pardubice.eu 

Datová schránka: 5hpbxbt 

Systémové číslo 
veřejné zakázky: 

N006/24/V00025640 

Druh zadávacího 
řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 

Profil zadavatele:  https://nen.nipez.cz/profil/pardubice1 
 
Kontaktní osoba zadavatele ve věcech veřejné zakázky: Ing. Gabriela Křížková 
Tel.: 466046007, 737276380; e-mail: gabriela.krizkova@umo1.mmp.cz 
  
Zadavatel předpokládá, že před podáním nabídky v rámci shora uvedené veřejné zakázky 
dodavatel pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené 
v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Údaje uvedené v zadávací dokumentaci vč. 
jejích příloh vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito 
požadavky je dodavatel povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání dokladů 
k prokázání kvalifikace.  
  

2) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je demontáž zařízení starého dětského hřiště a dodávka 
zařízení nového. 
 
 

mailto:gabriela.krizkova@umo1.mmp.cz


 

 

2 

Následující herní prvky budou zlikvidovány jako celek:  
- Herní sestava dětského hradu  
- Pružinové houpadlo Čtyřlístek na pružině 

 
Zadavatel dále požaduje demontáž a odvoz (vzdálenost do 10 km) následujícího zařízení, 
které bude použito jako náhradní díly na obdobná hřiště: 

- Oplocení 
- Povrch hřiště a pískoviště (pouze nepoškozené díly z demontáže) 
- Pružinové houpadlo Autíčko na pružině 
- Pružinové houpadlo Koník na pružině 
- Pružinové houpadlo Scooter na pružině 
- Překlápěcí pružinová houpačka Kuřátka na pružině 
- Závěsná houpačka Supí hnízdo (nosníky, lanové závěsy, hnízdo) 

 
 
 
Stávající stav: 

 
 



 

 

3 

 
 
Nové hřiště bude řešeno v souladu se zpracovanou studií Regenerací sídliště nábř. 
Závodu míru (odkaz na celou studii: https://pardubice.eu/regenerace-sidliste-nabr-
zavodu-miru?page_situations=7&page_articles=19&page_lost_found=12) 
 

 

https://pardubice.eu/regenerace-sidliste-nabr-zavodu-miru?page_situations=7&page_articles=19&page_lost_found=12
https://pardubice.eu/regenerace-sidliste-nabr-zavodu-miru?page_situations=7&page_articles=19&page_lost_found=12


 

 

4 

 
Specifikace a rozsah požadovaného plnění – zhotovení nového hřiště v následujícím 
rozsahu: Dodávka prvků a instalace prvků na dětské hřiště dle specifikace uvedené níže, 
dodání platných certifikátů ke všem herním prvkům (popř. dopadové ploše) a dodání platné 
revize pro používání dětského hřiště (či jiného obdobného dokumentu). 
 
Hřiště bude určeno pro děti ve věkové kategorii 3-8 let.  
 
a) Dodávka prvků na dětské hřiště:  

Zadavatel požaduje řešení dopadové plochy z lité pryže (umělý vodopropustný litý povrch) 
v celém prostoru hřiště s těmito požadavky: 
- Tlumení pádu dle ČSN EN 1177:2018, ČSN EN 1176-1 ed. 2:2018  
- Množství těkavých látek – potvrzeno Státním zdravotním ústavem - Migrace těžkých 

kovů dle normy EN 71-3:2019  
- Nepřítomnost PAH v povrchu (polycyklické aromatické uhlovodíky)  
- Nepřítomnost ftalátů v povrchu – REACH test 
- Nehořlavost (zkoušky ČSN EN ISO 9239-1. klasifikace dle ČSN EN 13501-1+A1)  
- Rychlost vsakování vody dle ČSN EN 12616  
- odolnost proti otěru BS 7188:1998 + A2:2009  
- Protiskluznost za mokra i za sucha BS 7188:1998 + A2:2009  
- Odolnost proti vtlačení BS 7188:1998 + A2:2009  
Provedení umělého vodopropustného litého povrchu EPDM musí být zajištěno 
specializovanou firmou (nutno dodržet technologická pravidla daného systému). 
 

Zadavatel požaduje dodání herních prvků dle vlastního řešení (návrhu) účastníka 
zadávacího řízení, přičemž převažující materiál každého z těchto herních prvků musí být 
dřevo. Herní prvky budou provedeny z dřevin, které prokazují vysokou odolnost vůči 
dřevokazným houbám a hnilobě ČSN EN 350 (490081). (akát nebo dřevo prokazatelně 
vyšší kvality – herní prvky nesmějí být z tzv. měkkého dřeva). Pro spojovací materiál je 
možné použít kov v nerezové nebo antikorozní úpravě, v odůvodněných případech jiný 
materiál (např. plast či pryž na úchytové části apod.).  
 
Zadavatel požaduje v návrhu zakomponovat alespoň následující prvky:  
- centrální prvek s alespoň jednou věží a se skluzavkou,  
- pískoviště se zastíněním,  
- kolotoč 
- portálová houpačka,  
- pérová houpadla 2 ks 
- prolézací prvek pro menší děti (s možností ručkování), 
- posezení – lavička 3 ks, 
- oplocení celého hřiště včetně dvou branek (pro jednu branku bude provedena pouze 
příprava a provizorní řešení, branka bude osazena až po vybudování chodníku).  

 
Vynechání některého prvku může být důvodem k vyloučení účastníka zadávacího 
řízení. Návrh může obsahovat i další herní prvky, např. zemní trampolínu, skákacího 
panáka apod. Všechny herní prvky budou certifikovány. Koncepční provedení prvků 
hřiště požaduje zadavatel provést tak, že jednotlivé prvky bude spojovat nějaké téma 
nebo „příběh“, pro větší atraktivitu a motivaci dětí. 

 
b) Instalace prvků na dětské hřiště:  

Zadavatel požaduje instalaci všech prvků tak, aby byly dodrženy potřebné ochranné zóny 
jednotlivých prvků a dopadové plochy podle norem pro používání dětského hřiště ČSN EN 
1176-1. Všechny prvky musí být pevně ukotveny do země. Při rozmístění prvků musí být 
zajištěná minimální vzdálenost od okolních objektů. 
 



 

 

5 

c) Zemní práce a připravenost pro montáž herních prvků zajišťuje dodavatel.  
 
Předmět koupě musí být v souladu s příslušnými českými, případně evropskými technickými 
platnými normami s obecně závaznými právními předpisy a předpisy pro provádění prací 
danými charakterem a rozsahem zakázky. Veškeré použité výrobky musí splňovat 
ustanovení zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  
 
Veškeré použité materiály, výrobky a technologie musí být použity jako nové a musí mít 1. 
jakostní třídu. Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro použití v ČR. 
Během realizace předmětu koupě bude klást dodavatel důraz na maximální kvalitu 
provedených prací.  
 
Záruka na prvky dětského hřiště minimálně 10 let.  
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky - kód CPV:  
37535200-9 Vybavení hřišť 
 

3) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 4.000.000,- Kč bez DPH.   
 

4) Doba a místo plnění 

Doba plnění: do 30. 11. 2024 

Místo plnění: Pardubice – nábř. Závodu míru (podrobněji viz studie Regenerace sídliště 
nábř. Závodu míru) 
 

5) Požadavky na kvalifikaci, prokázání splnění kvalifikace 

Kvalifikaci pro plnění této veřejné zakázky splní dodavatel, který prokáže splnění: 

a) základní způsobilosti obdobně jako dle ust. § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek, 
b) profesní způsobilosti obdobně jako dle ust. § 77 zákona o zadávání veřejných zakázek, 
c) technické kvalifikace obdobně jako dle ust. § 79 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

 
Splnění požadované kvalifikace je dodavatel povinen prokázat ve lhůtě pro podání 
nabídek. Dodavatel může k prokázání kvalifikace využít také jednotné evropské osvědčení 
pro veřejné zakázky (dle ust. § 87 zákona o zadávání veřejných zakázek), výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (dle ust. § 226 a násl. zákona o zadávání veřejných zakázek), 
platný certifikát vydaný v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů (dle ust. 
§ 233 a násl. zákona o zadávání veřejných zakázek) apod. 

Je-li vyžadováno čestné prohlášení nebo jiné prohlášení, musí takové prohlášení obsahovat 
zákonem a zadavatelem požadované údaje o splnění kvalifikace a musí být podepsáno 
v případě právnické osoby statutárním orgánem. V případě podpisu jinou osobou musí být 
originální zmocnění této osoby doložené společně s nabídkou dodavatele. 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo neobnovil svou způsobilost 
účastníka zadávacího řízení obdobně jako podle ust. § 76 zákona o zadávání veřejných 
zakázek, bude zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

Dodavatelé v nabídce předkládají čestné prohlášení o splnění kvalifikace.  

Před uzavřením smlouvy si zadavatel vyžádá od vybraného dodavatele předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud je již nebude mít 
k dispozici.  



 

 

6 

Zadavatel uvádí, že doklady ke kvalifikaci mohou dodavatelé nahradit čestným 
prohlášením tak, jak je uvedeno v ustanovení § 53 odst. 4 ZZVZ nebo jednotným 
evropským osvědčením dle § 87 ZZVZ. 

Dodavatelé, kteří v rámci nabídky nepředloží alespoň čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
(Příloha č. 1), budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení. 

 
I. Základní způsobilost obdobně jako dle ust. § 74 zákona o zadávání veřejných 

zakázek 
Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu o zadávání 
veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele. 

 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu ke kritériu obdobnému jako dle ust. § 74 
odst. 1 písm. a), resp. dle ust. § 74 odst. 2 a 3,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu ke kritériu obdobnému jako dle ust. 
§ 74 odst. 1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu ke kritériu 
obdobnému jako dle ust. §74 odst. 1 písm. b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke kritériu obdobnému jako dle ust. § 74 
odst. 1 písm. c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu ke kritériu 
obdobnému jako dle ust. § 74 odst. 1 písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchod-ním rejstříku zapsán, ve vztahu ke kritériu obdobnému 
jako dle ust. § 74 odst. 1 písm. e). 
 

II. Profesní způsobilosti obdobně jako dle ust. 77 zákona o zadávání veřejných 
zakázek 

Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 
a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje; 
b) dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění, tzn. 
živnostenské oprávnění pro činnost Výroba obchod a služby neuvedené v přílohách 1 
až 3 živnostenského zákona. 

 

III. Technická kvalifikace obdobně jako dle ust. § 79 zákona o zadávání veřejných 
zakázek 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 
odst. b) zákona o zadávání veřejných zakázek požaduje předložení: 

https://www.codexisuno.cz/bf4?lang=cs
https://www.codexisuno.cz/bf4?lang=cs


 

 

7 

a) seznamu významných dodávek (tj. ve stavu ukončeném a protokolárně předaném) 
poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.  

Dodavatel prokáže splnění tohoto požadavku, pokud v posledních 3 letech realizoval 
a dokončil minimálně 3 zakázky, jejichž předmětem byla dodávka prvků dětského 
hřiště vč. jejich montáže v hodnotě min. 2.000.000,- Kč bez DPH za každou 
jednotlivou akci včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele (kontaktní osoba, která podá reference, vč. telefonního a e-mailového 
spojení).  

Zadavatel je oprávněn požadovat před uzavřením smlouvy předložení originálů nebo 
ověřených kopií dokladů prokazujících splnění technické kvalifikace. 

Doklady prokazující základní způsobilost jako podle § 74 musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 

 

6) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

1. Cena musí být uvedena v nabídce jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. 
Výše DPH musí být vyčíslena zvlášť a nakonec uvedena celková cena i s DPH.  

2. Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. V případě 
uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná.  

3. Změna nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu 
zakázky dojde ke zvýšení sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková cena 
upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.  

4. Nabídkovou cenou je cena za splnění celého předmětu veřejné zakázky dle zadávacích 
podmínek v českých korunách. Dodavatel je povinen zohlednit v nabídkové ceně veškeré 
předvídatelné okolnosti a skutečnosti související s řádným provedením všech úkonů, které 
mohou mít jakýkoliv vliv na nabídkovou cenu.  

5. Dodavatel plátce DPH uvede nabídkovou cenu v členění bez DPH, samostatně vyčíslené 
DPH s uvedením % sazby a cenu včetně DPH. Neplátce DPH uvede celkovou částku. 

6. Nabídková cena je cenou pevnou a maximální. Účastník garantuje její výši po celou dobu 
plnění veřejné zakázky. 

 

7) Způsob hodnocení nabídek, kritéria nabídek 

Nabídky budou v tomto zadávacím řízení hodnoceny dle ekonomické výhodnosti – dle 
nabídkové ceny a dále dle kvality a rozsahu nabízeného plnění.  
 
a) Dílčí subkritéria hodnocení – váhy:  

1) Celková nabídková cena bez DPH - 50%  

2) Koncepční, technické a grafické zpracování - 50%  

b) Způsob hodnocení  

1. kritérium (Celková nabídková cena bez DPH):  
Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu zakázky v Kč bez DPH bodovací 
metodou. Celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH bude hodnocena podle její absolutní 
výše a přepočtena vahou dílčího hodnotícího kritéria. Bodové hodnocení bude vypočteno 
podle vzorce:  
                               nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH  
počet bodů = 50 x -------------------------------------------------------------------  
                               hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH  



 

 

8 

 
2. kritérium (Koncepční, technické a grafické zpracování):  

V rámci tohoto hodnotícího kritéria bude jednotlivým nabídkám přiděleno nejvýše 50 bodů, a 
to v rámci následujících podkritérií:  

• Téma nebo „příběh“ (max. 10 bodů), zadavatel bude lépe hodnotit nabídky, které v 
rámci požadovaných prvků zpracují motivační příběh nebo téma, tzn. že provedení 
prvků bude odpovídat myšlence a ději. Hůře budou hodnoceny nabídky, jejíchž prvky 
nebudou zapadat do motivačního tématu nebo budou zcela mimo navržený příběh.  

• Rozmístění prvků (max. 10 bodů), zadavatel bude lépe hodnotit nabídky, které v 
rámci rozmístění prvků využijí celý myšlený prostor a využijí jeho topografii (např. 
zohlední stinná místa, terén, apod.), zároveň bude lépe hodnotit nabídky, které mezi 
jednotlivými herními prvky ponechají dostatek prostoru pro pohyb rodičů s kočárky a 
vhodně zkombinují herní prvky s dostatečným počtem relaxačních zón pro rodiče. 
Hůře budou naopak hodnoceny nabídky, které budou herní prvky příliš koncentrovat 
na jediném místě.  

• Estetika (max. 15 bodů), zadavatel bude lépe hodnotit nabídky které budou 
obsahovat herní prvky jejichž estetické provedení bude zajímavější a bude děti více 
motivovat. Hůře budou hodnoceny nabídky, v nichž prvky nebudou esteticky 
zajímavé a netradiční. 

• Edukativní stránka hřiště (max. 15 bodů), zadavatel bude lépe hodnotit nabídky, které 
v rámci koncepce hřiště využijí herní prvky s edukativními funkcemi (matematika, 
příroda apod.), před nabídkami, které využijí herní prvky určené výhradně k hraní.  
 

Hodnotící komise přidělí jednotlivým nabídkám body v rozsahu 1-10 (popř. 1-15) pro každé 
z výše uvedených podkritérií, a přidělení bodů řádně odůvodní.  
 
Pro celkové zhodnocení příslušné nabídky budou sečteny počty bodů dosažené v rámci 
jednotlivých hodnotících kritérií. 
 
Stanovení pořadí nabídek bude provedeno podle počtu dosažených bodů celkem s tím, že 
nejvyšší počet dosažených bodů celkem určuje nejvhodnější nabídku.  
 
Zadavatel stanovuje, že hodnoty ve všech dílčích hodnoticích kritériích musí být větší než 0. 
Nabídka, která nebude tento požadavek zadavatele respektovat, bude vyřazena.  
 

8) Použití poddodavatelů 

Dodavatel je oprávněn pro plnění této veřejné zakázky použít poddodavatele. Pokud bude 
chtít dodavatel tuto možnost využít, uvede v nabídce seznam poddodavatelů, který bude 
obsahovat identifikační údaje poddodavatele a popis části veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit. 
 

9) Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídku podá dodavatel v elektronické podobě, a to prostřednictvím profilu zadavatele 
(https://nen.nipez.cz/profil/pardubice1).   

Dodavatelé, kteří hodlají podat nabídku, se musejí registrovat v systému NEN. Registrace 
dodavatele slouží k vytvoření účtu, prostřednictvím kterého bude následně dodavatel 
vystupovat vůči zadavateli v zadávacím řízení.  

Nabídka se podává v českém jazyce. 

Nabídka a veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být 
v originále podepsána dodavatelem nebo statutárním orgánem dodavatele v souladu se 
způsobem jednání za společnost uvedeným v obchodním rejstříku. V případě podpisu jinou 
osobou musí být zmocnění této osoby součástí nabídky. 

https://nen.nipez.cz/profil/pardubice1


 

 

9 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku na celý předmět plnění. Zadavatel nepřipouští 
dílčí ani variantní řešení veřejné zakázky. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím 
řízení, nesmí být současně osobou, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím 
řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí toho účastníka zadávacího řízení, který podá 
více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podá nabídku a současně 
je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci. 

Dodavatel není oprávněn v návrhu kupní smlouvy (včetně jejích příloh) doplňovat jiné údaje 
než ty, které jsou zadavatelem označeny pro doplnění (modře podbarvená), nebo je 
výslovně uvedeno, že dodavatel má něco doplnit. V případě, že dodavatel vyplní, změní či 
jinak upraví návrh kupní smlouvy, než jak je umožněno zadavatelem, bude nabídka tohoto 
dodavatele vyřazena a dodavatel bude vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

Požadavky na obsah nabídky:  

a) Identifikační údaje dodavatele, údaj o osobě oprávněné zastupovat dodavatele a 
seznam dokumentů obsažených v nabídce 

b) Doklady prokazující splnění kvalifikace - Čestné prohlášení - Příloha č. 1 této výzvy 
c) Hodnotu a popis předmětu plnění zakázky.  
d) Popis navrhovaného řešení zakázky.  
e) Technickou zprávu - popis navržených prvků včetně technické specifikace (materiál, 

povrchová úprava, ukotvení, rozměry a další údaje) a specifikace plochy dětského 
hřiště  

f) Grafické zpracování návrhu – situace, půdorys nebo 3D vizualizace návrhu  
g) Rozpočet zakázky – oceněná plocha dětského hřiště a jednotlivé prvky dětského 

hřiště, včetně dalších příslušných položek  
h) Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele nebo 

osobou příslušně k tomu zmocněnou.  
i) Smlouvu uzavřenou s poddodavatelem (v případě poddodávky, kdy dodavatel 

pomocí poddodavatele hodlá prokazovat splnění kvalifikace), příp. smlouvu o 
sdružení, pokud má být předmět veřejné zakázky plněn společně s několika 
dodavateli.  

j) Ostatní dokumenty, které mají dle dodavatele tvořit obsah nabídky.  

 

10)  Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 9. 2024 v 10:00 hod. 
 

11)  Ostatní podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo:  

a) změnit, doplnit nebo upřesnit podmínky zadávací dokumentace, a to buď na základě 
žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu; 
změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem dodavatelům 
způsobem, jakým byla zadávací dokumentace zveřejněna; 

b) vyloučit dodavatele, jehož nabídka není zpracována dle podmínek této zadávací 
dokumentace; 

c) ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích osob; dodavatel je povinen 
poskytnout zadavateli v tomto ohledu veškerou potřebnou součinnost; 

d) v souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona o zadávání veřejných zakázek oznámení o 
vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejnit 
na profilu zadavatele – v takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich zveřejnění.  



 

 

10 

Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti v zadávacím řízení. Všichni 
dodavatelé předkládají své nabídky bezplatně, z podání nabídky nevznikají dodavateli vůči 
zadavateli žádné nároky. To platí i v případě zrušení zadávacího řízení. 

Vybraný dodavatel je povinen předložit (ve smyslu ust. § 104 písm. e/ a ust. § 122 odst. 3 
písm. b/ zákona o zadávání veřejných zakázek) zadavateli jako další podmínku pro uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu z výkonu 
podnikatelské činnosti (příp. doklad o uzavření pojistné smlouvy – pojistku – z níž 
bude vyplývat splnění následujících požadavků), pokrývající škody na věcech a újmy na 
zdraví vzniklé v souvislosti s instalací a zprovozněním předmětu koupě, a to s pojistným 
plněním minimálně ve výši 10.000.000,- Kč. Nesplnění povinnosti předložit pojistnou 
smlouvu bude považováno za důvod k vyloučení vybraného dodavatele ve smyslu ust. § 122 
odst. 8 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Účastník bere na vědomí, že Statutární město Pardubice – městský obvod Pardubice I, jako 
správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 
písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou 
spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a 
povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních 
údajů jsou uvedeny na https://www.pardubice.eu/  

 
 
 
V Pardubicích 22. 8. 2024  
   
 
 
 
 

               ………………………………………. 
Filip Šťastný, starosta  

 
 
 
Přílohy zadávací dokumentace: 

1) Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
2) Smlouva na veřejnou zakázku  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.pardubice.eu/

		2024-08-23T09:49:24+0200
	Filip Šťastný


		2024-08-23T15:56:48+0000
	Not specified




